14.ביום 9.3.2022 הוגשה חוות דעתה של יחידת הפיקוח האלקטרוני, לפיה הפיקוח האלקטרוני בכתובת שפורטה
ישים, בכפוף להערות שצוינו.

דיון והכרעה

15.לאחר העיון, ראיתי לצוות על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים, בתנאים שיפורטו.

16.המחוקק קובע בסעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו- 1996 כי בית
המשפט לא יצווה על מעצרו של אדם עד תום ההליכים אם "ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור
בערובה ותנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של הנאשם פחותה". זאת, בשל יסודיותה וחשיבותה של הזכות לחירות.

17.שירות המבחן, שהוא בעל המיומנות המקצועית להידרש למידת התאמתן של חלופות מעצר, סבר שיש מקום
לייחס משקל להמלצת שירות המבחן, שאליה לנכון בית.

23.המזכירות תעביר העתק החלטה זו ליחידת הפיקוח האלקטרוני ולשירות המבחן.

24.החלטה זו ניתנת על ידי, בהסכמת הצדדים, בהעדרם. ההחלטה ניתנה על ידי היום, 15.3.2022, בשעה 08:55.
בהתאם לבקשת המדינה, ביצועה של החלטה זו מעוכב עד ליום 17.3.2022 בשעה 08:00. המזכירות תוודא

קבלת החלטה זו טלפונית.

ניתנה היום, י"ב אדר ב' תשפ"ב, 15 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים (בהסכמתם).